
 
 

 
 

Uchwała  Nr XX.252.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nadarzyn do złożenia wniosku  

o dofinansowanie do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-20 oraz 
przyj ęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej 

w aglomeracji Nadarzyn” i akceptacji założonych planów taryfowych. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 466 z późn. zm),  Rada Gminy Nadarzyn uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do złożenia wniosku o dofinansowanie pn. 
„Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nadarzyn” do Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-20, oś priorytetowa II – Ochrona 
Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracjach, Typ projektów dotyczących gospodarki wodno-ściekowej realizowanych w 
regionach lepiej rozwiniętych w aglomeracjach o wielkości od 2 000 RLM do 10 000 RLM 
oraz wyraża zgodę na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicach: Babiego Lata, Graniczna, Karmelowa, Tulipanowa, Żółwińska i 
Szyszkowa w Nadarzynie oraz akceptuje się założone plany taryfowe. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


